[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2013 года

                                                                             № 20

О признании  Юрченковой Натальи

Яковлевны нуждающейся  в

улучшении  жилищных условий.

         В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ

«О ветеранах», на основании  заключения жилищной комиссии при Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 1 от 04.06.2013г. Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий   Юрченкову Наталью Яковлевну - вдову участника ВОВ

    2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      Н.П.Попков